
ỦY  BAN  NHÂN  DÂN 

TỈNH TUYÊN QUANG 

 

Số:  124/QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   Tuyên Quang, ngày 26 tháng 4 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê chuẩn kết quả Đại hội Đoàn luật sư tỉnh Tuyên Quang  

khóa VII, nhiệm kỳ 2019-2024 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Luật sư số 65/2006/QH11 ngày 29/6/2006; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Luật sư số 20/2012/QH13 ngày 20/11/2012; 

Căn cứ Nghị định số 123/2013/NĐ-CP ngày 14/10/2013 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Luật sư; 

Căn cứ Nghị định số 137/2018/NĐ-CP ngày 08/10/2018 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 123/2013/NĐ-CP ngày 14/10/2013 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Luật sư; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 39/TTr-STP ngày 22 

tháng 4 năm 2019, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê chuẩn kết quả Đại hội Đoàn luật sư tỉnh Tuyên Quang khóa VII, 

nhiệm kỳ 2019-2024, gồm:  

1. Kết quả bầu Ban chủ nhiệm, Chủ nhiệm, Hội đồng khen thưởng, kỷ luật 

của Đoàn Luật sư tỉnh, cụ thể:  

1.1. Ban chủ nhiệm Đoàn luật sư, gồm: 

- Ông Phạm Mạnh Hùng, Chủ nhiệm. 

- Bà Hà Minh Phương, Phó Chủ nhiệm. 

- Ông Đàm Quốc Cường, Ủy viên.  

1.2. Hội đồng khen thưởng, kỷ luật, gồm: 

- Ông Ma Ngọc Khanh, Chủ tịch. 

- Ông Đàm Quốc Cường, Phó Chủ tịch. 

- Bà Bùi Thị Lan, Ủy viên.  



 

2 

2. Nghị quyết Đại hội nhiệm kỳ được Đại hội toàn thể  Đoàn luật sư tỉnh 

thông qua ngày 08/3/2019.  

3. Nghị quyết thông qua nội quy Đoàn luật sư tỉnh được Đại hội toàn thể 

Đoàn luật sư thông qua ngày 08/3/2019.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, Giám đốc Sở 

Nội vụ, Chủ nhiệm Đoàn luật sư tỉnh, Thủ trưởng các đơn vị, tổ chức có liên quan 

và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Bộ Tư pháp;                                  

- Liên đoàn Luật sư Việt Nam;         Báo cáo               

- Thường trực Tỉnh uỷ;                  

- Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Các PCT UBND tỉnh; 

- Như Điều 2; (thi hành) 

- CVP, các PCVP UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, NC. (P.Hà)                                                                                 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH  

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

 
 

Trần Ngọc Thực 

 


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-03T07:39:35+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thực<tranngocthuc-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-03T07:40:13+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




